平成 24 年 11 月１日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 ８ 番 １ 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役        岡 村  陽 久

（コード番号：248 9  東証マザーズ）

問い合わせ先:

管理担当上席執行役員  田 中  庸 一

電 話 番 号 03（5339）7122

 自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 当社は、平成 24 年７月 31 日開催の取締役会において決議しました、会社法第 165 条第 3項の規定

により読み替えて適用される同法第 156 条の規定に基づく自己株式取得につきまして、下記のとおり

取得状況をお知らせいたします。

 なお、市場の動向等により、想定していた株式の総数または取得価額の総額の上限には至りません

でした。この度の報告をもちまして、平成 24 年７月 31 日開催の取締役会決議に基づく自己株式取得

は終了いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取得期間 平成 24 年 10 月１日から平成 24 年 10 月 31 日

２．取得株式数 998 株

３．取得総額 65,331,900 円（売買手数料は含まれておりません）

４．取得方法 信託方式による市場買付

（ご参考）

１．平成 24 年７月 31 日開催の取締役会における決議内容

（１）取得する株式の種類 当社普通株式

（２）取得する株式の総数 16,700 株（上限）

 （発行済株式総数に対する割合 20.9％）

（３）株式の取得価額の総額 500 百万円（上限）

（４）自己株式取得の日程 平成 24 年８月１日～平成 24 年 10 月 31 日

（５）取得の方法 信託方式による市場買付

（注）市場動向等により、一部または全部の取得が行われない可能性もあります。

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（平成 24 年 11 月１日現在）

  取得した株式の総数           4,518 株

  株式の取得価額の総額     294,215,700 円（売買手数料は含まれておりません）

３．平成 24 年 11 月１日時点の自己株式の保有

  発行済株式総数(自己株式を除く) 75,452 株

  自己株式数     4,518 株

以 上